110.492,90, oltre all’IVA di legge al 22% di € 24.308,44, per complessivi € 134.801,34 e dichiara la 
medesima aggiudicataria provvisoriamente dell’appalto oggetto del presente verbale con il prezzo 
complessivo netto di € 110.492,90 +  IVA al 22% di € 24.308,44 per un totale di €  134.801,34, 
(diconsi euro centotrentaquattromilaottocentouno/34), comprensivo di oneri per  la manodopera, 
oneri per la sicurezza ed  IVA al 22%. 
ATTESO che necessita acquisire per il 1° e 2° classificato, prima dell’aggiudicazione definitiva, la 
documentazione relativa alla dimostrazione dei requisiti di carattere economico – finanziario e